À

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO TOCANTINS

PE 15/2023

Prezado Sr. Pregoeiro,
A VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA., inscrita no CNPJ sob n° 21.997
tempestiva e mui respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, com fulcro nas
pertinentes do Edital em epígrafe, após análise do edital, com o intuito de agiliz
contratações deste órgão, posto que as informações são pertinentes e capazes
certame, vem expor e solicitar o que segue:

Senhor Pregoeiro, há divergências em relação à especificação dos equipame
Edital: Notebook.
Sistema: Microcomputador Desktop
Nesse sentido, considerando que as normas disciplinadoras da licit
interpretadas em favor da ampliação da disputa, respeitada a igualdade de o
as licitantes, desde que não comprometam o interesse público, entendemos
a ser considerado é o estabelecido no TR do Edital, ou seja, Notebook. No
está correto?

Gratos desde já pela atenção, colocamo-nos à disposição para qualquer dúvida.

Ficamos no aguardo de seu pronunciamento.

Atenciosamente,

Maria Eduarda Ribeiro

Departamento Governo
E-mail: edital@vixbot.com.br
Tel (+55) 61 – 3968.9990
www.vixbot.com.br

Imprima com responsabilidade preserve o meio ambiente !!!

mailto:edital@vixbot.com.br
http://www.vixbot.com.br/